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Styrelsens Verksamhetsberättelse 2022 - 2023 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av   

• Lennart Johansson-Ax ordförande 

• Lars-Åke Lund  vice ordförande 

• Lotten Lindhe  sekreterare 

• Fredrik Helgesson  kassör 

• Lena Clementson  trivselansvarig 

• Joakim Zetterqvist  ledamot 

• Herman Kilsäter  ledamot 

• Bertil Källman  suppleant 

• Pär Karlsson  suppleant 

 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden inklusive årsmöte, vårmöte samt ett extra 

medlemsmöte.  

Under verksamhetsåret har KSS haft 148 medlemmar registrerade, inklusive ungdomar i 

jolleverksamheten. Medelåldern är 50 år och könsfördelningen är 102 män och 46 kvinnor. 

Familjemedlemsantalet har under året ökat en hel del. 

Vi har under året genomfört byte av tak och påbörjat vår tillbyggnad av bojboden och 

jollebyggnad för förvaring av segel mm. 

Vuxenseglarskolan har återigen genomförts med fulltecknad kurs. 

Redan innan årets kurs genomfördes hade även anmälningar till nästa år har inkommit.  

RF-SISU Blekinge har bidragit med material till vuxenseglarskolan. 

Kappseglingar har under året endast varit serieseglingen på onsdagar (15 seglingar) som 

också utgör vårt klubbmästerskap, Sparbanken i Karlshamn Cup. Även i år startades alla 

seglingar vid Ortholmen. Totalt deltog 13 olika båtar i serieseglingen. 

Vi ser tyvärr ett minskat antal båtar i kappseglingarna och här får vi arbeta för att öka 

intresset. 

Klubbmästare detta år blev Lars Persson i sin Folkbåt Solong, tvåa blev Jan-Erik Karlsson i 

Beauty och trea Hans Persson i Zorro. 

Efter kvällskappseglingarna har klubben likt tidigare år ordnat mat och dryck.  

Detta har som vanligt varit mycket uppskattat. Lena tackar för all uppskattning även detta år. 

KSS:s övriga kappseglingar pausades även 2023 på grund av lågt intresse. 

KSS fick genom Staffan och Håkan Ek samt Herman Kilsäter ett SM-guld i 606 till klubben. 

Detta efter de ”vilat” i form i 8 år. Klubben gratulerar dessa tre till sitt GULD. 

 

Som SM-segrare deltog Staffan med besättning i seglarnas mästare där de seglade hem en 8:e 

plats av 39.  

 

Jonas Albinsson med besättning placerade sig på 5:e plats Express - SM.  

 



Fredrik Fransson och Thomas Åkerman seglade SM i Starbåt där de kom 8:a.  

I totalen men de utländska båtarna medräknade hamnade de på en 13:e plats. 

 

Christer Malmros deltog i seglingen silverrodret i Danmark. 

 

Vi har haft seglarskola för ungdomar en kväll i veckan från maj till september.  

Herman Kilsäter och Bo Rosengren ledde gruppen med hjälp av Izak Erneland, Oskar 

Kullberg och Lena Clementson. Ett 10-tal ungdomar i åldern 8–15 år seglade och hade roligt. 

KSS deltog även i Klubbkampen som är seglingen för ungdomar som nyligen börjat segla. 

Man tävlar tillsammans med sina klubbkamrater mot andra blekingeklubbar. Deltävlingarna 

utformas för att du som seglare på ett enkelt och lekfullt sätt ska prova på att tävla.  

Seglingarna genomförs med arrangerande klubbs båtar.  

Pengarna går till klubbens ungdomsverksamhet och sponsras av Hamel Sails och Blekinge 

seglarförbund.  

 

KSS har för första gången på flera år haft en optimist med och tävlat i Regionsmästerskap 

genom Edith Nilsson. Edith, Maja Alm och Valter Fristedt var och tävlade i Karlskrona på 

Höstregattan. Otroligt roligt att KSS åter är ute och tävlar på ungdomssidan. 

 

KSS har under året även deltagit i båtrådet med kommunen och övriga bryggföreningar. 

Bidrag har erhållits från Svenska Seglarförbundet, RF-SISU och Karlshamns kommun till 

ungdomsverksamheten. 

Vi har haft klubbstugan uthyrd vid några tillfällen vilket inbringat lite pengar till underhåll 

och uppfräschning. 

De 606:or som klubbens medlemmar har tillgång till och har utnyttjats flertalet tillfällen. 

Vi har också lånat ut fyra av dem till scouterna under året vid ett tillfälle för deras 

juniorverksamhet. 

KSS medlemmar har tillgång till 5 RC-båtar, (radiostyrda segelbåtar i klassen  

Dragon Force 65). 

Dessutom finns 4 mindre rundningsbojar, som är utkastningsbara i vattnet och som kan halas 

in till bryggan efter avslutad segling. RC-båtarna har framför allt använts i samband med 

ungdomsseglingarna. De har också använts under ett företagsevent med ca 15 deltagare under 

en eftermiddag. I övrigt har båtarna funnits tillgängliga för klubbens medlemmar.  

 

KSS vill avslutningsvis tacka klubbens sponsorer och funktionärer som på olika sätt stödjer 

klubbens verksamhet. Klubbens sponsorer hittar ni på hemsidan; karlshamnssegalsallskap.se 

 

 

Karlshamn 2023-11-06 

 

Styrelsen för Karlshamns Segelsällskap 

 

 



 

       

 

 


